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KAPITEL 1 - Månedlig opgørelse af 

arbejdsløshedskassernes afregning af 

medlemsbidrag 

Status pr. 1. maj 2023 

Pr. 1. maj 2023 blev der i alt afregnet 2.152.337 medlemsbidrag, heraf 37.544 

fra personer på efterløn. Antallet af efterlønsbidrag var på 245.591. Fra januar 

2011 opgøres antallet af indberettede kontingentfritagne medlemmer, jf. § 8 i 

”Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om betaling af medlems- og 
efterlønsbidrag til en a-kasse”, i tabel 2.0 og tabel 2.2. Pr. 1. maj 2023 var 

141.428 a-kassemedlemmer indberettet fritaget for at betale medlemsbidrag. 
Der gøres opmærksom på, at der for denne statistik er tale om a-kassernes 
afregnede medlems- og efterlønsbidrag, hvilket ikke nødvendigvis er det samme 
som antal forsikrede medlemmer i den pågældende gruppe. Eksempelvis kan en 
a-kasse have afregnet bidrag for et medlem, der er i kontingentrestance, og 
som efterfølgende slettes som medlem af kassen.  

Det bemærkes, at Akademikernes A-kasse (D91) og Ingeniørernes A-kasse 

(D86) med virkning fra 1. december 2013 er fusioneret og videreført under 

navnet Akademikernes (D86). Min a-kasse og Business Danmarks A-kasse er 

med virkning fra 1. januar 2015 fusioneret og videreført under Min a-kasse 

(D57). Funktionærenes og Servicefagenes A-kasse (D62) er pr. 1. januar 2017 

fusioneret med Min A-kasse og videreført under Min A-kasse (D57). A-kassen 

Frie (D83) og DANA A-kasse (D95) er med virkning fra 1. januar 2020 fusioneret 

og bliver videreført under A-kassen Frie (D83). Elfagets A-kasse (D37) og 

Byggefagenes A-kasse (D40) er med virkning fra 1. januar 2021 fusioneret og 

videreført under navnet Din Faglige A-kasse (D40). 

Eventuelle spørgsmål til statistikken kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked 

og Rekruttering på star@star.dk, att. center for Data og Analyse. Angiv i 

emnefeltet at henvendelsen vedrører ”Opgørelse af a-kassernes afregning af 

medlemsbidrag”. 
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KAPITEL 2 – Tabeller 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt 

 Tabel 2.0 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt og antal indberettede 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. maj 2023 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingent

fritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.177 200 23.377 1.438 

D14 Socialpædagogernes 34.092 114 34.206 2.321 

D15 Faglig Fælles A-kasse 213.694 1.509 215.203 9.096 

D17 FOAs A-kasse 136.072 973 137.045 2.521 

D18 Lærernes a-kasse 68.892 373 69.265 3.441 

D22 Det Faglige Hus 174.225 1.593 175.818 3.152 

D24 Metalarbejderne 63.030 26 63.056 4.337 

D34 NNFs A-kasse 15.891 12 15.903 449 

D40 Din Faglige A-kasse 32.969 15 32.984 2.891 

D53 HK/Danmark 169.160 1.677 170.837 14.036 

D57 Min A-kasse 82.352 432 82.784 4.582 

D67 Lederne A-kasse 124.317 45 124.362 125 

D72 Teknikernes A-kasse 20.690 60 20.750 1.267 

D73 Kristelig A-kasse 149.012 1.829 150.841 3.216 

D76 Din Sundhedsfaglige 91.806 710 92.516 4.953 

D81 BUPL A-kasse 56.810 374 57.184 3.813 

D83 A-kassen Frie 38.345 248 38.593 466 

D86 Akademikernes 246.250 1.394 247.644 37.626 

D88 Magistrenes A-kasse 67.253 617 67.870 16.682 

D92 FTF A-kasse 137.858 1.179 139.037 14.231 

D94 A-kassen Ase 137.033 0 137.033 1.331 

D98 CA A-kasse 55.791 238 56.029 9.454 

 I alt 2.138.719 13.618 2.152.337 141.428 
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I alt fordelt på ydelseskategorier 

 Tabel 2.1  

Antal afregnede medlemsbidrag i alt – fordelt på ydelseskategorier  

pr. 1. maj 2023 

 A-kasse Dagpengefor
sikrede 

Efterlønsmod
tagere 

I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.011 366 23.377 

D14 Socialpædagogernes 32.969 1.237 34.206 

D15 Faglig Fælles A-kasse 209.253 5.950 215.203 

D17 FOAs A-kasse 130.024 7.021 137.045 

D18 Lærernes a-kasse 67.699 1.566 69.265 

D22 Det Faglige Hus 175.024 794 175.818 

D24 Metalarbejderne 62.138 918 63.056 

D34 NNFs A-kasse 15.576 327 15.903 

D40 Din Faglige A-kasse 32.615 369 32.984 

D53 HK/Danmark 166.430 4.407 170.837 

D57 Min A-kasse 81.765 1.019 82.784 

D67 Lederne A-kasse 123.277 1.085 124.362 

D72 Teknikernes A-kasse 20.320 430 20.750 

D73 Kristelig A-kasse 148.889 1.952 150.841 

D76 Din Sundhedsfaglige 90.354 2.162 92.516 

D81 BUPL A-kasse 54.985 2.199 57.184 

D83 A-kassen Frie 37.940 653 38.593 

D86 Akademikernes 246.826 818 247.644 

D88 Magistrenes A-kasse 67.473 397 67.870 

D92 FTF A-kasse 137.042 1.995 139.037 

D94 A-kassen Ase 135.261 1.772 137.033 

D98 CA A-kasse 55.922 107 56.029 

 I alt 2.114.793 37.544 2.152.337 
 

 

kfoklkfrlji 
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Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt 

Tabel 2.2 

Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt og antal 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. maj 2023 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingen
tfritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 22.814 197 23.011 1.438 

D14 Socialpædagogernes 32.859 110 32.969 2.321 

D15 Faglig Fælles A-kasse 207.815 1.438 209.253 9.096 

D17 FOAs A-kasse 129.145 879 130.024 2.521 

D18 Lærernes a-kasse 67.327 372 67.699 3.441 

D22 Det Faglige Hus 173.440 1.584 175.024 3.152 

D24 Metalarbejderne 62.112 26 62.138 4.337 

D34 NNFs A-kasse 15.564 12 15.576 449 

D40 Din Faglige A-kasse 32.600 15 32.615 2.891 

D53 HK/Danmark 164.857 1.573 166.430 14.036 

D57 Min A-kasse 81.335 430 81.765 4.582 

D67 Lederne A-kasse 123.233 44 123.277 125 

D72 Teknikernes A-kasse 20.260 60 20.320 1.267 

D73 Kristelig A-kasse 147.120 1.769 148.889 3.216 

D76 Din Sundhedsfaglige 89.665 689 90.354 4.953 

D81 BUPL A-kasse 54.635 350 54.985 3.813 

D83 A-kassen Frie 37.696 244 37.940 466 

D86 Akademikernes 245.437 1.389 246.826 37.626 

D88 Magistrenes A-kasse 66.857 616 67.473 16.682 

D92 FTF A-kasse 135.888 1.154 137.042 14.231 

D94 A-kassen Ase 135.261 0 135.261 1.331 

D98 CA A-kasse 55.684 238 55.922 9.454 

 I alt 2.101.604 13.189 2.114.793 141.428 
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Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen 

Tabel 2.3 

Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen pr. 1. maj 2023 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 0 0 0 

D14 Socialpædagogernes 0 0 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 83 3 86 

D17 FOAs A-kasse 6 0 6 

D18 Lærernes a-kasse 0 0 0 

D22 Det Faglige Hus 31 4 35 

D24 Metalarbejderne 0 0 0 

D34 NNFs A-kasse 0 0 0 

D40 Din Faglige A-kasse 0 0 0 

D53 HK/Danmark 0 0 0 

D57 Min A-kasse 1 0 1 

D67 Lederne A-kasse 0 0 0 

D72 Teknikernes A-kasse 0 0 0 

D73 Kristelig A-kasse 13 0 13 

D76 Din Sundhedsfaglige 0 0 0 

D81 BUPL A-kasse 0 0 0 

D83 A-kassen Frie 0 0 0 

D86 Akademikernes 0 0 0 

D88 Magistrenes A-kasse 0 0 0 

D92 FTF A-kasse 0 0 0 

D94 A-kassen Ase 0 0 0 

D98 CA A-kasse 0 0 0 

 I alt 134 7 141 
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Antal seniormedlemskaber 

Tabel 2.4 

Antal seniormedlemskaber pr. 1. maj 2023 

 A-kasse Fuldtid 

D10 Jour., Kom. & Sprog 11 

D14 Socialpædagogernes 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 14 

D17 FOAs A-kasse 32 

D18 Lærernes a-kasse 60 

D22 Det Faglige Hus 173 

D24 Metalarbejderne 99 

D34 NNFs A-kasse 2 

D40 Din Faglige A-kasse 0 

D53 HK/Danmark 0 

D57 Min A-kasse 0 

D67 Lederne A-kasse 31 

D72 Teknikernes A-kasse 0 

D73 Kristelig A-kasse 356 

D76 Din Sundhedsfaglige 17 

D81 BUPL A-kasse 0 

D83 A-kassen Frie 9 

D86 Akademikernes 142 

D88 Magistrenes A-kasse 11 

D92 FTF A-kasse 35 

D94 A-kassen Ase 119 

D98 CA A-kasse 13 

 I alt 1.124 
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Antal afregnede efterlønsbidrag 

Tabel 2.5 

Antal afregnede efterlønsbidrag pr. 1. maj 2023 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 2.519 9 2.528 

D14 Socialpædagogernes 6.088 14 6.102 

D15 Faglig Fælles A-kasse 29.858 111 29.969 

D17 FOAs A-kasse 23.621 127 23.748 

D18 Lærernes a-kasse 13.385 14 13.399 

D22 Det Faglige Hus 8.881 62 8.943 

D24 Metalarbejderne 10.902 1 10.903 

D34 NNFs A-kasse 1.857 0 1.857 

D40 Din Faglige A-kasse 5.055 0 5.055 

D53 HK/Danmark 26.324 257 26.581 

D57 Min A-kasse 7.542 27 7.569 

D67 Lederne A-kasse 11.657 2 11.659 

D72 Teknikernes A-kasse 3.468 8 3.476 

D73 Kristelig A-kasse 13.407 114 13.521 

D76 Din Sundhedsfaglige 14.348 60 14.408 

D81 BUPL A-kasse 12.118 54 12.172 

D83 A-kassen Frie 4.446 15 4.461 

D86 Akademikernes 14.287 52 14.339 

D88 Magistrenes A-kasse 6.405 27 6.432 

D92 FTF A-kasse 11.243 62 11.305 

D94 A-kassen Ase 13.623 1 13.624 

D98 CA A-kasse 3.531 9 3.540 

 I alt 244.565 1.026 245.591 
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Styrelsen for Arbejdsmarked og 

Rekruttering 

Vermundsgade 38 

2100 København Ø 

 

T. 7221 7440 

E-mail. star@star.dk 

www.star.dk 
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